

Comptes annuels

Ecole de Production Industrielle
de Flers Agglo 61 (EPIFA 61)

31/08/2025

Ce document contient 35 pages



Actif		Au 31/08/2025			Au 31/08/2024
		Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles				
	Frais d'établissement Frais de recherche et développement Donations temporaires d'usufruit Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires ⁽¹⁾ Immobilisations incorporelles en cours Avances et acomptes	4 360	2 011	2 349	3 677
	TOTAL	4 360	2 011	2 349	3 677
	Immobilisations corporelles				
	Terrains Constructions Inst. techniques, mat.out industriels Immobilisations corporelles en cours Avances et acomptes	486 230	109 778	376 452	436 416
Actif circulant	TOTAL	486 230	109 778	376 452	437 416
	Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
	Immobilisations financières				
	Participations et créances rattachées Autres titres immobilisés Prêts Autres	15		15	15
	TOTAL	7 576		7 576	7 500
Total I		498 182	111 789	386 392	448 608
Actif circulant	Stocks et en cours				
	Créances ⁽²⁾				
	Créances clients, usagers et comptes rattachés Créances reçues par legs ou donations Autres	3 260		3 260	1 426
	TOTAL	85 964		85 964	162 281
	Disponibilités				
Actif circulant	Valeurs mobilières de placement Instruments de trésorerie Disponibilités Charges constatées d'avance ⁽³⁾	82 365		82 365	39 375
	TOTAL II	504		504	6 640
	Total II	172 093		172 093	209 723
Frais d'émission des emprunts III					
Primes de remboursement des emprunts IV					
Ecart de conversion Actif V					
TOTAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V)		670 275	111 789	558 486	658 331
Renvois	(1) Dont droit au bail (2) Part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières (3) et (4) Dont à plus d'un an (brut)				

Passif		Au 31/08/2025	Au 31/08/2024
Fonds propres	Fonds propres sans droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Fonds propres avec droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Écarts de réévaluation		
	Réserves		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves pour projet de l'entité		
	Autres		
	Report à nouveau	28 426	48 086
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	-10 568	-19 660
	Situation nette (sous-total)	17 857	28 426
	Fonds propres consommables		
	Subventions d'investissement	116 648	135 763
	Provisions réglementées		
Total I		134 505	164 189
Autres fonds propres	Montant des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total I bis			
Fonds dédiés	Fonds reportés liés aux legs ou donations		
	Fonds dédiés	318 866	342 608
	Total II	318 866	342 608
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total III		
Dettes	Emprunts obligataires et assimilés		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit ⁽¹⁾		
	Emprunts et dettes financières diverses ⁽²⁾	40 000	
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	32 348	2 291
	Dettes des legs ou donations		
	Dettes fiscales et sociales	32 765	27 509
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		91 488
	Autres dettes		244
	Instruments de trésorerie		
	Produits constatés d'avance		30 000
Total IV		105 113	151 534
Écart de conversion Passif V			
TOTAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV+V)		558 486	658 331
Remarques	(1) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
	(2) Dont emprunts participatifs		

		Du 01/09/2024 Au 31/08/2025 12 mois	Du 01/09/2023 Au 31/08/2024 12 mois
Produits d'exploitation	Cotisations		
	Ventes de biens et services		
	Ventes de biens	14 898	8 891
	dont ventes de dons en nature		
	Ventes de prestations de service	12 886	3 921
	dont parrainages		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions d'exploitation	166 140	78 754
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels		150
	Mécénats	30 000	30 000
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contributions financières	101 276	357 900
Charges d'exploitation	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	2 987	1 229
	Utilisations des fonds dédiés	46 076	10 300
	Autres produits	6	3
	TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION I	374 270	491 151
	Achats de marchandises	4 604	4 091
	Variation de stocks		
	Autres achats et charges externes (1)	80 548	73 867
	Aides financières		
	Impôts, taxes et versements assimilés	1 458	723
	Salaires et traitements	166 581	137 173
	Charges sociales	63 329	51 955
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations	65 236	45 829
	Dotations aux provisions		
	Report en fonds dédiés	22 335	211 385
	Autres charges	42	21
	TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION II	404 135	525 048
1. Résultat d'exploitation (I-II)		-29 865	-33 897

Ecole de Production Industrielle de Flers Agglo 61 (EPIFA 61)

		Du 01/09/2024 Au 31/08/2025 12 mois	Du 01/09/2023 Au 31/08/2024 12 mois
Produits financiers	De participations		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé		
	Autres intérêts et produits assimilés	593	
	Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Charges financières	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS III	593	
Charges financières	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées		
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES IV			
2. Résultat financier (III-IV)		593	
3. Résultat courant avant impôt (I-II+III-IV)		-29 271	-33 897
Produits exceptionnels	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital	19 115	14 236
	Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
	TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS V	19 115	14 236
Charges exceptionnelles	Sur opérations de gestion	411	
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES VI	411	
4. Résultat exceptionnel (V-VI)		18 703	14 236
Participation des salariés aux résultats			
Impôts sur les bénéfices			
Total des produits (I + III + V)		393 978	505 388
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)		404 547	525 048
EXCÉDENT OU DÉFICIT		-10 568	-19 660
Évaluation des contributions volontaires en nature			
Contributions volontaires en nature			
Dons en nature		30 000	30 000
Prestations en nature			
Bénévolat			
Total		30 000	30 000
Charges des contributions volontaires en nature			
Secours en nature			
Mises à disposition gratuite de biens		30 000	30 000
Prestations en nature			
Personnel bénévole			
Total		30 000	30 000

Ecole de Production Industrielle de Flers Agglo 61 (EPIFA 61)

Période du 01/09/2024 au 31/08/2025 (Bilan)

Bilan Actif	31/08/2025	31/08/2024	%
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs	2 349,29	3 677,24	-36.11
20500001 LOGICIEL - ATELIER	3 850,00	3 850,00	
20500002 LOGICIEL - ENSEIGNEMENT	510,48	510,48	
28050001 AMORTISSEMENTS LOGICIEL ATELIER	-1 500,71	-217,39	-590.33
28050002 AMORTISSEMENTS LOGICIEL ENSEIGNEMENT	-510,48	-465,85	-9.58
Total Immobilisations incorporelles	2 349,29	3 677,24	-36.11
Matériel outillage	376 452,18	436 416,56	-13.74
21540001 MATERIEL INDUSTRIEL - PROD	370 149,75	366 999,75	0.86
21550001 OUTILLAGES PRODUCTION	49 780,89	50 063,69	-0.56
21810001 INSTALLATIONS GENERALES - PRODUCTION	3 755,89	3 755,89	
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	29 990,00	29 990,00	
21830000 MAT BUREAU INFOR - MIXTE	9 445,35	8 974,54	5.25
21830001 MAT BUREAU INFOR - PROD	3 456,26	3 456,26	
21830002 MAT BUREAU INFOR - ENSEIGN	1 161,50	1 161,50	
21840000 MOBILIER MIXTE	2 310,10	2 310,10	
21840001 MOBILIER PRODUCTION	10 162,91	9 556,91	6.34
21840002 MOBILIER ENSEIGNEMENT	6 017,86	6 017,86	
28154001 AMORTISSEMENT MATERIEL PRODUCTION	-67 583,50	-28 517,95	-136.99
28155001 AMORTISSEMENT OUTILLAGES PRODUCTION	-17 908,85	-7 896,12	-126.81
28181001 AMORTISSEMENT INSTALLATIONS GENERALES - PRODUCTION	-590,25	-214,66	-174.97
28182000 AMORTISSEMENTS DES MATERIELS DE TRANSPORT - MIXTE	-9 308,37	-3 310,37	-181.19
28183000 AMORTISSEMENT MATERIEL DE BUREAU MIXTE	-5 345,12	-2 353,46	-127.12
28183001 AMORTISSEMENT MATERIEL BUREAU PRODUCTION	-1 843,06	-690,97	-166.74
28183002 AMORTISSEMENT MATERIEL DE BUREAU ENSEIGNEMENT	-614,63	-427,47	-90.57
28184000 AMORTISSEMENT MOBILIER MIXTE	-486,07	-255,06	-90.57
28184001 AMORTISSEMENT MOBILIER PRODUCTION	-3 280,44	-1 041,35	-215.02
28184002 AMORTISSEMENT MOBILIER ENSEIGNEMENT	-2 618,04	-1 162,53	-125.2
Avances et acomptes	0,00	1 000,00	-100
23850001 AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR MATERIELS	0,00	1 000,00	-100
Total Immobilisations corporelles	376 452,18	437 416,56	-13.94
Autres titres immobilisés	15,00	15,00	
27180000 PARTS SOCIALES CM	15,00	15,00	
Autres immobilisations financières	7 576,20	7 500,00	1.02
27510000 DEPOTS DE GARANTIE	7 576,20	7 500,00	1.02
Total Immobilisations financières	7 591,20	7 515,00	1.01
TOTAL Actif Immobilisé	386 392,67	448 608,80	-13.87
Créances clients, usagers et comptes rattachés	3 280,27	1 426,50	128.56
41110000 USAGERS ET ORGANISMES DE PRISE EN CHARGE	2 435,46	690,00	252.97
41810000 USAGERS - PRODUITS NON ENCORE FACTURES	824,81	736,50	11.99
Autres	85 984,31	162 281,10	-47.03
40971000 FOURNISSEURS - AUTRES AVOIRS D'EXPLOITATION	58,73	0,00	NS
44562000 TVA/IMMOBILISATIONS	0,00	717,80	-100
44566000 TVA DEDUCTIBLES	424,63	472,86	-10.2
44567000 CREDIT TVA A REPORTER	14 771,00	11 576,00	27.6
44581000 REMBOURSEMENT TVA DEMANDE	0,00	40 666,00	-100
44583000 TVA SUR FACTURES NON PARVENUES	2 408,66	94,16	NS
46870000 PRODUITS A RECEVOIR	68 301,29	106 754,28	-37.2
Total Créances	89 224,58	163 707,60	-45.5

Ecole de Production Industrielle de Flers Agglo 61 (EPIFA 61)

Période du 01/09/2024 au 31/08/2025 (Bilan)

Bilan Actif	31/08/2025	31/08/2024	%
Disponibilités	82 386,18	38 375,62	108.18
51210000 CREDIT MUTUEL	82 272,01	4 375,52	NG
51220000 LIVRET BLEU CREDIT MUTUEL	93,17	35 000,00	-99.73
Charges constatées d'avance	504,00	6 640,00	-82.41
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	504,00	6 640,00	-92.41
Total Actif circulant	172 093,76	209 723,12	-17.94
TOTAL ACTIF	558 486,43	658 331,92	-15.17

Bilan passif (détail)

Ecole de Production Industrielle de Flers Agglo 61 (EPIFA 61)

Période du 01/09/2024 au 31/08/2025 (Bilan)

Bilan passif	31/08/2025	31/08/2024	%
Report à nouveau	28 426,14	48 086,44	-40.89
11000000 REPORT A NOUVEAU (SOLDE CREDITEUR)	28 426,14	48 086,44	-40.89
Résultat de l'exercice	-10 668,40	-19 660,30	46.24
Résultat de l'exercice	-10 668,40	-19 660,30	46.24
Sous-total : Situation nette	17 857,74	28 426,14	-37.18
Subventions d'investissement	116 646,00	135 763,09	-14.08
13110001 SUBVENTION FNAOT DRACCARE	150 000,00	150 000,00	
13910001 AMORT SUBV FNAOT DRACCARE	-33 352,00	-14 236,91	-134.26
Total I	134 505,74	164 189,23	-18.08
Fonds dédiés	318 866,93	342 608,68	-8.93
19510001 FONDS DEDES CONTRIBUTION FINANCIERE INVEST - FNE	309 826,33	335 321,13	-7.6
19520001 FONDS DEDES CONTRIBUTION FINANCIERE INVEST - FNE	6 302,57	3 475,25	81.36
19610000 FONDS DEDES MECENAT FORVIA INVESTISSEMENT	2 738,03	3 812,30	-28.18
Total II	318 866,93	342 608,68	-6.93
Emprunts et dettes financières divers (2)	40 000,00	0,00	NS
16610000 AVANCES REMBOURSABLES	40 000,00	0,00	NS
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	32 348,36	2 291,63	NS
40110000 FOURNISSEURS - ACHATS DE BIENS ET PRESTATIONS DE S	1 355,96	1 399,88	-3.14
40810000 FOURNISSEURS FACTURES NON PARVENUES - ACHATS DE	30 992,40	891,65	NS
Dettes fiscales et sociales	32 766,40	27 509,61	19.11
42100000 PERSONNEL - REMUNERATIONS DUES	12 286,43	8 160,77	50.55
42820000 PROVISION CONGES PAYES	7 140,69	8 408,16	-15.07
43100000 URSSAF	6 847,00	5 043,00	35.77
43720000 AG2R PREVOYANCE	480,74	407,81	17.88
43721000 MUTUELLE GENERATION AG2R	990,30	254,40	289.27
43730000 MALAKOFF HUMANIS	1 776,20	1 466,96	21.08
43820000 CHARGES SOCIALES SUR CONGES A PAYER	2 648,38	3 049,71	-13.16
43860000 AUTRES CHARGES SOCIALES A PAYER	342,63	0,00	NS
44210000 PA3	59,00	323,00	-81.73
44562000 TVA/IMMOBILISATIONS	56,56	0,00	NS
44571000 TVA COLLECTEE	0,00	115,00	-100
44584000 TVA SUR FACTURE A ETABLIR	137,47	38,33	258.65
44820000 CHARGES FISCALES / PROV CONGES A PAYER	0,00	242,37	-100
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	0,00	91 488,62	-100
40410000 FOURNISSEURS - ACHATS D'IMMOBILISATIONS	0,00	91 488,62	-100
Autres dettes	0,00	244,35	-100
41970000 CLIENTS - AUTRES AVOIRS	0,00	244,35	-100
Produits constatés d'avance	0,00	30 000,00	-100
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	0,00	30 000,00	-100
Total IV	105 113,76	151 534,01	-30.63
Total passif	558 486,43	658 331,92	-15.17

Ecole de Production Industrielle de Flers Agglo 61 (EPIFA 61)

Période du 01/09/2024 au 31/08/2025 (Bilan)

Compte de résultat	31/08/2025	31/08/2024	%
Ventes de biens	14 898,14	8 891,40	67.68
70700000 VENTES DE MARCHANDISES	14 748,14	8 735,40	68.83
70710000 VENTES EXONEREES TVA	150,00	156,00	-3.85
Ventes de prestations de services	12 886,03	3 921,81	228.69
70830000 LOCATIONS LOCAUX	1 916,67	1 830,42	4.71
70840000 MISE A DISPOSITION DE PERSONNEL FACT HT	10 927,59	1 649,89	562.32
70880000 AUTRES PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES	41,77	441,30	-90.53
Concours publics et subventions d'exploitation	168 140,00	78 754,28	110.98
74010000 SUBVENTION FONCTIONNEMENT NORMAND'INNOV	25 000,00	28 754,28	-13.06
74020000 SUBVENTION - DREETS	61 140,00	0,00	NS
74040000 SUBVENTION FONCTIONNEMENT REGION	80 000,00	50 000,00	60
Dons manuels	0,00	150,00	-100
75411000 DONS MANUELS	0,00	150,00	-100
Mécénats	30 000,00	30 000,00	
75420000 MECENAT FONDATION FAURECIA	30 000,00	30 000,00	
Contributions financières	101 278,00	367 900,00	-71.7
75510000 CONTRIBUTION FNEP - MISE EN OEUVRE	75 000,00	0,00	NS
75530000 FNEP FONCTIONNEMENT	4 000,00	120 400,00	-96.68
75530001 CONTRIBUTION FINANCIERE INVESTISSEMENT FNEP 2022	17 576,00	237 500,00	-92.6
75540001 CONTRIB FINANCIERE INVESTISSEMENT FNEP CAISSE A O	4 700,00	0,00	NS
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de o	2 987,30	1 229,76	142.92
79100000 TRANSFERTS DE CHARGES D'EXPLOITATION	2 987,30	1 229,76	142.92
Utilisations des fonds dédiés	48 076,83	10 300,84	347.31
78950000 REPRISE FONDS DEDIES CONTRIB FINA - MIXTE	3 468,44	0,00	NS
78950001 REPRISE FONDS DEDIES CONTRIB FINANCIERES PRODUC	41 101,83	9 177,51	347.85
78950002 REPRISE FONDS DEDIES CONTRIB FINANCIER - ENSEIGNE	432,29	0,00	NS
78960000 REPRISE FONDS DEDIES INVEST MECENAT	491,27	540,43	-9.1
78960002 REPRISE FONDS DEDIES MECENAT - ENSEIGNEMENT	583,00	583,00	
Autres produits	6,33	3,18	99.08
75800000 PRODUITS DIVERS GESTION COURANTE	6,33	3,18	99.06
<i>Total des produits d'exploitation</i>	<i>374 270,63</i>	<i>401 151,17</i>	<i>-23.8</i>
Achats de marchandises	4 604,74	4 091,27	12.66
60700001 ACHATS MARCHANDISES - PRODUCTION	4 604,74	4 091,27	12.55
Autres achats et charges externes	80 648,61	73 867,68	8.04
60610000 CARBURANT	1 127,02	707,27	59.35
60630000 FOURN ENT, PETITS EQUIP - MIXTE	26,96	259,84	-89.62
60630001 FOURN ENTRETIEN PETITS EQUIP - PRODUCTION	7 716,57	4 435,58	73.97
60630002 FOURN ENT, PETITS EQUIP - ENSEIGN	792,56	1 553,56	-48.98
60640000 FOURNITURES ADM - MIXTE	258,90	125,70	105.97
60640002 FOURNITURES ADM - ENSEIGNEMENT	181,04	433,73	-58.26
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES MIXTE	0,00	3 754,55	-100
61400000 CHARGES LOCATIVES - MIXTE	27 057,00	32 888,29	-17.73
61510000 SORTIES ET VOYAGES PEDAGOGIQUES	138,00	2 312,10	-94.03
61520000 ENTRETIEN REPARATIONS/BIENS IMMOBILIERES	1 505,59	266,78	464.36
61550000 ENTRETIEN / BIENS MOBILIERES MIXTE	62,30	26,70	133.33

Ecole de Production Industrielle de Flers Agglo 61 (EPIFA 61)

Période du 01/09/2024 au 31/08/2025 (Bilan)

Compte de résultat		31/08/2025	31/08/2024	%
61560002	MAINTENANCE LOGICIEL ECOLE FUTEE	163,08	0,00	NS
61600000	PRIMES D'ASSURANCES	2 137,00	1 461,00	46.27
61850000	SEMINAIRES	0,00	300,00	-100
61860000	FORMATIONS	0,00	1 230,00	-100
62140000	PERSOONNEL DETACHE OU PRETE A L'ENTREPRISE	11 643,29	0,00	NS
62210000	HONORAIRES COMPTA/SOCIAL - MIXTE	19 401,67	12 644,27	53.44
62280000	FRAIS FORMATEURS	1 600,00	0,00	NS
62310000	ANNONCES, INSERTIONS	283,02	3 227,84	-91.23
62360000	CATALOGUES ET IMPRIMES	0,00	13,00	-100
62410000	TRANSPORTS SUR ACHATS	0,00	18,90	-100
62500000	DEPLAC, MISSIONS, RECEPT - MIXTE	941,85	2 253,20	-58.2
62500001	DEPLAC, MISSIONS, RECEPTION - PRODUCTION	217,35	1 617,87	-86.57
62500002	DEPLAC, MISSIONS, RECEPTION - ENSEIGNEMENT	279,69	45,29	517.55
62600000	FRAIS POSTAUX - MIXTE	87,36	66,48	31.41
62620000	TELEPHONE - MIXTE	974,15	957,40	1.75
62700000	SERVICES BANCAIRES - MIXTE	158,37	78,21	102.49
62800000	AUTRES SERV EXT - MIXTE	175,74	0,00	NS
62810000	COTISATIONS	3 620,00	3 190,00	13.48
Impôts, taxes et versements assimilés		1 468,13	723,86	101.6
63300000	FORMATION CONTINUE - MIXTE	456,70	306,48	49.01
63300001	FORMATION CONTINUE - PRODUCTION	569,48	241,42	135.89
63300002	FORMATION CONTINUE - ENSEIGN	431,95	175,75	145.78
Salaires et traitements		166 681,68	137 173,42	21.44
64110000	SALAIRES BRUTS - MIXTE	60 278,66	55 714,80	8.19
64110001	SALAIRES BRUTS - PRODUCTION	75 826,05	43 899,80	72.73
64110002	SALAIRES BRUTS - ENSEIGN	30 307,35	31 956,66	-5.16
64120000	CONGES PAYES	-1 267,47	5 602,16	-122.62
64140002	INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	1 437,00	0,00	NS
Charges sociales		83 328,28	51 866,48	21.89
64510000	COTISATIONS URSSAF - MIXTE	15 149,32	13 939,00	8.68
64510001	COTISATIONS URSSAF - PRODUCTION	17 161,55	9 920,11	73
64510002	COTISATIONS URSSAF - ENSEIGN	7 421,79	7 219,24	2.81
64520000	COTSATONS PREVOYANCE - MIXTE	904,16	835,68	8.19
64520001	COTISATIONS PREVOYANCE - PRODUCTION	1 137,45	658,56	72.72
64520002	COTSATONS PREVOYANCE - ENSEIGN	223,29	247,71	-9.66
64521000	COTISATIONS MUTUELLE - MIXTE	261,00	363,00	-28.1
64521001	COTISATIONS MUTUELLE - PRODUCTION	490,20	0,00	NS
64521002	COTISATIONS MUTUELLE - ENSEIGNEMENT	394,80	335,85	17.55
64530000	COTISATIONS RETRAITE - MIXTE	5 345,18	4 980,60	7.32
64530001	COTISATIONS RETRAITE - PRODUCTION	5 627,75	3 258,22	72.72
64530002	COTISATIONS RETRAITE - ENSEIGN	2 393,50	2 360,33	1.41
64540000	COTISATIONS ASSEDIC - MIXTE	2 584,35	2 363,28	9.35
64540001	COTISATIONS ASSEDIC - PRODUCTION	3 247,85	1 865,08	74.14
64540002	COTISATIONS ASSEDIC - ENSEIGN	1 232,60	1 354,74	-9.02
64580000	CHARGES SOCIALES SUR CONGES A PAYER	-643,70	2 254,08	-128.56
64750000	MEDECINE DU TRAVAIL	398,19	0,00	NS
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		66 238,34	46 829,88	42.34
68110001	DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS INCORPORELLES PRO	1 283,32	217,39	490.33
68110002	DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS INCORPORELLES ENG	44,63	465,85	-90.42
68111000	DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS CORPORELLES MIXTE	9 220,67	5 536,25	66.55
68111001	DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS CORPORELLES PROD	52 845,05	38 081,19	38.77
68111002	DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS CORPORELLES ENSE	1 842,67	1 529,30	20.49
Reportes en fonds dédiés		22 336,08	211 386,75	-89.43
68950000	DOTATION FONDS DEDIES - MIXTE	0,00	11 592,83	-100
68950001	DOTATION FONDS DEDIES CONTRIBUTION FINANCIERE INV	22 336,08	198 527,55	-88.75
68950002	DOTATION FONDS DEDIES - ENSEIGNEMENT	0,00	1 265,37	-100
Autres charges		42,10	21,27	97.93

Ecole de Production Industrielle de Flers Agglo 61 (EPIFA 61)

Période du 01/09/2024 au 31/08/2025 (Bilan)

Compte de résultat	31/08/2025	31/08/2024	%
65800000 CHARGES DE GESTION COURANTE	42,10	21,27	97.93
Total des charges d'exploitation	404 135,77	525 048,38	-23.03
Résultat d'exploitation	-29 865,14	-33 897,21	11.89
Produits financiers autres intérêts et produits assimilés	593,17	0,00	NS
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	593,17	0,00	NS
Total des produits financiers	593,17	0,00	NS
Résultat financier	593,17	0,00	NS
Résultat courant avant impôt	-29 271,97	-33 897,21	13.64
Produits exceptionnels sur opérations en capital	19 115,09	14 236,91	34.28
77700000 QUOTE PART DE SUBVENTION INVEST VIREE AU RESULTAT	5 882,54	3 327,09	76.81
77700001 QUOTE PART SUBV VIREE AU RESULTAT - PRODUCTION	13 031,46	10 587,87	23.08
77700002 QUOTE PART SUBV INVEST - ENSEIGNEMENT	201,09	321,95	-37.54
Total des produits exceptionnels	19 115,09	14 236,91	34.26
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	411,52	0,00	NS
67180000 Autres charges exceptionnelles sur opérations de gestion	411,52	0,00	NS
Total des charges exceptionnelles	411,52	0,00	NS
Résultat exceptionnel	18 703,57	14 236,91	31.37
Total des produits	393 978,89	505 388,08	-22.04
Total des produits	393 978,89	505 388,08	-22.04
Total des produits	393 978,89	505 388,08	-22.04
Total des charges	404 547,29	525 048,38	-22.96
Total des charges	404 547,29	525 048,38	-22.95
Total des charges	404 547,29	525 048,38	-22.95
Excédent ou déficit	-10 568,40	-19 860,30	46.24